
DIREZIONE STAZIONE UNICA APPALTANTE - SETTORE BENI E SERVIZI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2020-152.4.0.-308

L'anno 2020 il giorno 02 del mese di Novembre il sottoscritto Gaggero Angela Ilaria in 
qualita' di dirigente di Settore Beni E Servizi, ha adottato la Determinazione Dirigenziale di 
seguito riportata.

OGGETTO  EMERGENZA CORONAVIRUS: AFFIDAMENTO ALLA DITTA BC 
FORNITURE SRL DELLA FORNITURA DI 400 VISIERE FACCIALI – IMPORTO DI 
SPESA EURO 1.560,00 IN REGIME DI ESENZIONE IVA – CIG Z4C2ED44EB,  ALLA 
DITTA RIBERTI SRL DELLA FORNITURA DI 8000 CAMICI MONOUSO – IMPORTO DI 
SPESA EURO 17.080,00 IVA COMPRESA – CIG ZB02ED4566,  ALLA DITTA A.M.S. 
SRL DELLA FORNITURA DI 250 TERMOMETRI DIGITALI RILEVAZIONE FRONTALE 
TEMPERATURA – IMPORTO DI SPESA EURO 6.250,00 IN REGIME DI ESENZIONE 
IVA – CIG Z4F2ED45BA,  ALLA DITTA MYO SRL DELLA FORNITURA DI 160 SCHERMI 
PARAFIATO DA SCRIVANIA – IMPORTO DI SPESA EURO 6.363,52 IVA COMPRESA – 
CIG ZBA2ED4622 E ALLA DITTA WE TECH SRL DELLA FORNITURA DI 3 DISPOSITIVI 
DI RICONOSCIMENTO FACCIALE E RILEVAZIONE TEMPERATURA – IMPORTO 
EURO 3.270,00   IN REGIME DI ESENZIONE IVA - CIG ZBF2ED4680

Adottata il 02/11/2020
Esecutiva dal 12/11/2020

02/11/2020 GAGGERO ANGELA ILARIA

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



DIREZIONE STAZIONE UNICA APPALTANTE - SETTORE BENI E SERVIZI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2020-152.4.0.-308

OGGETTO:  EMERGENZA  CORONAVIRUS:  AFFIDAMENTO  ALLA  DITTA  BC 
FORNITURE SRL DELLA FORNITURA DI 400 VISIERE FACCIALI – IMPORTO DI SPESA 
EURO  1.560,00  IN  REGIME  DI  ESENZIONE  IVA  –  CIG  Z4C2ED44EB,   ALLA  DITTA 
RIBERTI SRL DELLA FORNITURA DI 8000 CAMICI MONOUSO – IMPORTO DI SPESA 
EURO 17.080,00 IVA COMPRESA – CIG ZB02ED4566,  ALLA DITTA A.M.S. SRL DELLA 
FORNITURA  DI  250  TERMOMETRI  DIGITALI  RILEVAZIONE  FRONTALE 
TEMPERATURA – IMPORTO DI SPESA EURO 6.250,00 IN REGIME DI ESENZIONE IVA – 
CIG  Z4F2ED45BA,   ALLA  DITTA  MYO  SRL  DELLA  FORNITURA  DI  160  SCHERMI 
PARAFIATO DA SCRIVANIA – IMPORTO DI SPESA EURO 6.363,52 IVA COMPRESA – 
CIG ZBA2ED4622 E ALLA DITTA WE TECH SRL DELLA FORNITURA DI 3 DISPOSITIVI 
DI RICONOSCIMENTO FACCIALE E RILEVAZIONE TEMPERATURA – IMPORTO EURO 
3.270,00   IN REGIME DI ESENZIONE IVA - CIG ZBF2ED4680

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Visti:
- il T.U. sull’ordinamento degli EE.LL. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
- il Regolamento a disciplina dell’attività contrattuale del Comune di Genova;
- il vigente Regolamento di Contabilità del Comune di Genova;
- gli art 77 e 80 dello Statuto del Comune di Genova;
- il D.Lgs n° 50/2016;
- la Deliberazione di Giunta Comunale n° 404 del 12/11/2009 regolante l’utilizzo del mer-
cato elettronico di cui al D.P.R. N. 101/2002 per gli acquisti di beni e servizi di importo infe-
riore alla soglia comunitaria;
- il Decreto Legislativo n° 118 del 2011;
- la nota prot. n. 316239/2013 della Direzione Ragioneria  in merito alle misure organizzati-
ve generali di Ente e  finalizzate alla riduzione dei tempi di pagamento;
- la L. 98/2013;
- le Linee Guida Anac n. 4 di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 ag-
giornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con Delibera del Consiglio n. 206 del 
1 marzo 2018;
- l’art. 63, comma 2, lett. c), codice dei contratti, che consente la procedura negoziata sen-
za previa pubblicazione quando, per ragioni di estrema urgenza derivante da eventi impre-

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



vedibili dall’amministrazione aggiudicatrice, i termini per le procedure aperte o per le pro-
cedure ristrette o per le procedure competitive con negoziazione non possono essere ri -
spettati;
- la Delibera del Consiglio Comunale n. 11 del del 26/02/2020 che approva i documenti 
previsionali e programmatici 2020/2022" dell’Ente;
- la nota prot. n° 89398 del 10.03,2020 del Direttore Generale Operativo ad oggetto “Di -
sposizioni in merito alla diffusione del CO-VID – 19”;
- la nota prot. n° 92397 del 13.03,2020 del Direttore Generale Operativo ad oggetto “Di -
sposizioni in merito alla diffusione del CO-VID – 19”;
- la Delibera della Giunta Comunale n. 61 di marzo 2020 che approva il PEG 2020/2022;
- l’ordinanza del Ministro della salute del 20 marzo 2020 recante “ulteriori misure urgenti in 
materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, applica-
bili sull'intero territorio nazionale” pubblicata nella Gazzetta Ufficiale n. 73 del 20 marzo 
2020;
- l’ordinanza del Ministro dell’interno e del Ministro della salute del 22 marzo 2020 recante 
“ulteriori misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiolo-
gica da CO-VID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale”;
- tutti i successivi provvedimenti intervenuti in materia, compresa la proroga dello stato di  
emergenza fino al 31 gennaio 2021 (delibera Consiglio Ministri del 7 ottobre u.s.) e al re-
cente DPCM del 18 ottobre u.s.

Accertato che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con i 
relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Premesso che, stante il perdurare dell’emergenza COVID-19 la Direzione Politiche dell’I-
struzione ha incaricato la Direzione Stazione Unica Appaltante di acquisire dispositivi di 
protezione ed altri materiali utili a fronteggiare l’emergenza, in aggiunta alle forniture già 
effettuate per l’avvio dell’anno scolastico, mentre la richiesta di un termoscanner è perve-
nuta dalla Direzione servizi civici, un’altra da un Municipio ed altri beni vengono acquistati  
per far fronte alle esigenze che ogni giorno si evidenziano;

Rilevato che l’art. 124 comma 1 del Decreto-Legge 19 maggio 2020, n. 34 “ Misure urgenti 
in materia di salute, sostegno al lavoro e all'economia, nonché' di politiche sociali connes-
se all'emergenza epidemiologica COVID-19 ha stabilito che sulla fatturazione relativa a 
mascherine, guanti e indumenti monouso ed visiere facciali   si applica in via transitoria 
sino al 31 Dicembre 2020 esenzione di Iva;

Dato atto che la Direzione Stazione Unica Appaltante con Determinazione Dirigenziale 
152.4.0.-290 del 20/10/2020 ha indetto cinque procedure  negoziate, secondo le modalità 
di cui all’art. 36 comma 2 lettera b) D.Lgs. 50/16, tramite apposite Trattative Dirette con più 
Ditte sulla piattaforma MePA di Consip, per l’acquisizione di:

- Fornitura di n. 400 visiere facciali prenotando la somma di Euro 2.500,00 sul capitolo 
3945 ”Acquisizione di Beni in Stato di Emergenza” c.d.c. 155 P.d.C. 1.3.1.2.7” come da 
atto datoriale della Direzione Protezione Civile prot.  n° 296600 del 07/10/2020 di Euro 
400.000,00 con Impegno 2020/11435;
- Fornitura di n. 8.000 camici monouso prenotando la somma di Euro 24.400,00 sul capito-
lo 3945 ”Acquisizione di Beni in Stato di Emergenza” c.d.c. 155 P.d.C. 1.3.1.2.7” come da 

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



atto datoriale della Direzione Protezione Civile prot.  n° 296600 del 07/10/2020 di Euro 
400.000,00 con Impegno 2020/11450;
-  Fornitura  di  n.  250  termometri  digitali  a  infrarossi  prenotando  la  somma  di  Euro 
10.500,00 sul capitolo 3945 ”Acquisizione di Beni in Stato di Emergenza” c.d.c. 155 P.d.C. 
1.3.1.2.7” come da atto datoriale della Direzione Protezione Civile prot.  n° 296600 del  
07/10/2020 di Euro 400.000,00 con Impegno 2020/11453;
-  Fornitura  di  n.  160  schermi  parafiato  da  scrivania  prenotando  la  somma  di  Euro 
12.810,00 sul capitolo 3945 ”Acquisizione di Beni in Stato di Emergenza” c.d.c. 155 P.d.C. 
1.3.1.2.7” come da atto datoriale della Direzione Protezione Civile prot.  n° 296600 del  
07/10/2020 di Euro 400.000,00 con Impegno 2020/11455;
- Fornitura di n. 1 termoscanner per la rilevazione della temperatura corporea e della ma-
scherina prenotando la somma di Euro 1.500,00 sul capitolo 3945 ”Acquisizione di Beni in 
Stato di Emergenza” c.d.c. 155 P.d.C. 1.3.1.2.7” come da atto datoriale della Direzione 
Protezione  Civile  prot.  n°  296600  del  07/10/2020  di  Euro  400.000,00  con  Impegno 
2020/11457;

Rilevato che:

- per la TD relativa alla fornitura di n. 400 visiere facciali – CIG Z4C2ED44EB - sono state 
interpellate  5  Ditte  (BC  FORNITURE,  L’ANTINFORTUNISTICA,  GENERAL  SERVICE, 
A+A MONFERRATO, SIR SAFETY SYSTEM) e sono pervenute n° 3 risposte:

Concorrente
PREZZO 
UNITA-

RIO
Valore complessivo dell'offerta

BC FORNITURE 3,90 1.560,00 Euro
SIR SAFETY SYSTEM 3,98 1.592,00 Euro
L’ANTINFORTUNISTICA 6,50 2.600,00 Euro

- per la TD relativa alla fornitura di n. di n. 8.000 camici monouso – CIG ZB02ED4566 -  
sono state interpellate 5 Ditte (AMS SRL, L’ANTINFORTUNISTICA SAS, ABBIGLIAMEN-
TO PROFESSIONALE, CANEVARI GROUP, RIBERTI) e sono pervenute n° 3  risposte:

Concorrente
PREZZO 
UNITA-

RIO
Valore complessivo dell'offerta

RIBERTI 1,75 14.000,00 Euro
AMS 2,25 18.000,00 Euro
CANEVARI GROUP 2,27 18.160,00 Euro

- per la TD relativa alla fornitura di n. di n. 250 termometri digitali a infrarossi – CIG Z4F2E-
D45BA - sono state interpellate 5 Ditte (MILTECH, AMS, MYO, RIBERTI, FARMACIA IN-
TERNAZIONALE) e sono pervenute n° 3  risposte:

Concorrente
PREZZO 
UNITA-

RIO
Valore complessivo dell'offerta

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



AMS 25,00 6.250,00 Euro
RIBERTI 29,90 7.475,00 Euro
MYO 35,35 8.838,00 Euro

La Ditta AMS SRL ha precisato che i termometri offerti comprendono le batterie nella dota-
zione fornita;

-  per la TD relativa alla fornitura di  n.  di  n.  160 schermi parafiato da scrivania – CIG 
ZBA2ED4622 - sono state interpellate 5 Ditte (ARIONI, ERREBIAN, MYO, A.D. SOLUZIO-
NI UFFICIO, GECAL) e sono pervenute n° 4 risposte:

Concorrente
PREZZO 
UNITA-

RIO
Valore complessivo dell'offerta

MYO 32,60 5.216,00 Euro
ERREBIAN 51,94 8.310,00 Euro
ARIONI 59,00 9.440,00 Euro
A.D. 63,00 10.080,00 Euro

- per la TD relativa alla fornitura di n. di n. 1 termoscanner per la rilevazione della tempera-
tura corporea e della mascherina – CIG ZBF2ED4680 - sono state interpellate 5 Ditte 
(ARIONI, BORINATO, WE TECH, MILTECH, GECAL INFORMATICA) e sono pervenute 
n° 3  risposte:

Concorrente
PREZZO 
UNITA-

RIO
Valore complessivo dell'offerta

ARIONI 973,00 973,00 Euro
WE TECH 1.090,00 1.090,00 Euro
BORINATO 1.370,00 1.370,00 Euro

La Ditta ARIONI ha dichiarato che l’apparecchiatura proposta non comprende la base da 
pavimento, pertanto ne viene esclusa l’offerta; La Ditta WE TECH ha confermato che lo 
strumento offerto è dotato di piantana per pavimento;

Valutati gli articoli proposti e la documentazione allegata alla luce dei chiarimenti forniti, ri -
tenute congrue le offerte presentate e ritenuto di affidare, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. 
a) e dell’art. 95 conmma 4 lett. b) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., le relative forniture alle sot-
toindicate Ditte:

- alla Ditta BC FORNITURE SRL (Cod. Benf. 50033) la fornitura di n° 400 visiere facciali – 
CIG Z4C2ED44EB - al prezzo di Euro 3,90/cd IVA esente per un importo complessivo di 
Euro 1.560,00 in regime di esenzione Iva ai sensi dell’art. 124 comma 1 del Decreto-Leg-
ge 19 maggio 2020, n. 34;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



- alla Ditta RIBERTI SRL (Cod. Benf. 45408) la fornitura di n° 8.000 camici monouso – CIG 
ZB02ED4566 - al prezzo di Euro 1,75/cd IVA esclusa per un importo complessivo di Euro 
14.000,00 IVA esclusa;
- alla Ditta A.M.S. SRL (Cod. Benf. in via di acquisizione) la fornitura di n° 250 termometri 
digitali a infrarossi – CIG Z4F2ED45BA - al prezzo di Euro 25,00/cd IVA esente per un im-
porto complessivo di Euro 6.250,00 in regime di esenzione Iva ai sensi dell’art. 124 com-
ma 1 del Decreto-Legge 19 maggio 2020, n. 34;
- alla Ditta MYO SRL (Cod. Benf. 53903) la fornitura di n° 160 schermi parafiato da scriva-
nia – CIG ZBA2ED4622 - al prezzo di Euro 32,60/cd IVA esclusa per un importo comples-
sivo di Euro 5.216,00 IVA esclusa;
- alla Ditta WE-TECH SRL (Cod. Benf. in via di acquisizione) la fornitura di n° 1 termo-
scanner per la rilevazione della temperatura corporea e della mascherina – CIG ZBF2E-
D4680 - al prezzo di Euro 1.090,00/cd IVA esente per un importo complessivo di Euro 
1.090,00 in regime di esenzione Iva ai sensi dell’art. 124 comma 1 del Decreto-Legge 19 
maggio 2020, n. 34;

Visto l’Atto Datoriale del Municipio Medio Ponente n. 325941 del 28/10/2020 con il quale  
vengono messi a disposizione del Settore Beni e Servizi ulteriori Euro 2.180,00 per l’acqui-
sizione di n. 2 termoscanner a Bilancio 2020 sul capitolo 3464 ”Acquisizione di Beni diver-
si” c.d.c. 296.6.27 P.d.C. 1.3.1.2.7;

Rilevato che è stato nominato quale RUP il Dott. Gian Luigi SIRI in servizio presso la Dire-
zione Stazione Unica Appaltante – Settore Beni e Servizi che ha già reso la dichiarazione 
di assenza di conflitto d’interessi ai sensi dell’art. 6 bis della L.241/1990;

PRESO ATTO che i beni  in oggetto risultano necessari per garantire la minima continuità 
dell’espletamento  dei  compiti  istituzionali  delle  strutture  richiedenti,  in  applicazione  di 
quanto previsto dalla la nota prot.163288 del 4.06.2020 della Direzione Servizi Finanziari;

Dato atto che il presente provvedimento è stato adottato nel rispetto della normativa a tu-
tela dei dati personali;

DETERMINA

1) di affidare, ai sensi dell’art.  36, comma 2 lettera a) D.Lgs. 50/2016 e per le motivazioni  
di cui in premessa:

- alla Ditta BC FORNITURE SRL (Cod. Benf. 55033) la fornitura di n° 400 visiere facciali – 
CIG Z4C2ED44EB - al prezzo di Euro 3,90/cd IVA esente per un importo complessivo di 
Euro 1.560,00 in regime di esenzione Iva ai sensi dell’art. 124 comma 1 del Decreto-Leg-
ge 19 maggio 2020, n. 34;

- alla Ditta  RIBERTI SRL (Cod. Benf. 45408) la fornitura di n° 8.000 camici monouso – 
CIG ZB02ED4566 - al prezzo di Euro 1,75/cd IVA esclusa per un importo complessivo di 
Euro 14.000,00 IVA eslcusa;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



- alla Ditta A.M.S. SRL (Cod. Benf. 57839) la fornitura di n° 250 termometri digitali a infra-
rossi – CIG Z4F2ED45BA - al prezzo di Euro 25,00/cd IVA esente per un importo com-
plessivo di Euro 6.250,00 in regime di esenzione Iva ai sensi dell’art. 124 comma 1 del De-
creto-Legge 19 maggio 2020, n. 34;

- alla Ditta MYO SRL (Cod. Benf. 53903) la fornitura di n° 160 schermi parafiato da scriva-
nia – CIG ZBA2ED4622 - al prezzo di Euro 32,60/cd IVA esclusa per un importo comples-
sivo di Euro 5.216,00 IVA esclusa;

- alla Ditta WE-TECH SRL (Cod. Benf. 57840) la fornitura di n° 3 termoscanner per la rile-
vazione della temperatura corporea e della mascherina – CIG ZBF2ED4680 - al prezzo di  
Euro 1.090,00/cd IVA esente per un importo complessivo di Euro 3.270,00 in regime di 
esenzione Iva ai sensi dell’art. 124 comma 1 del Decreto-Legge 19 maggio 2020, n. 34;

2) di prevedere l’annullamento di diritto dell’aggiudicazioni nel caso in cui dai controlli ef-
fettuati sui requisiti di carattere generale si riscontrassero provvedimenti interdittivi o qua-
lora da ulteriori controlli emergessero cause ostative alla stipula del contratto; 

3) di ridurre le prenotazioni di impegno effettuate con DD. 2020/152.4.0/290 per un totale 
di  euro 51.710,00 sul  capitolo 3945 ”Acquisizione di Beni in Stato di Emergenza” c.d.c. 
155 P.d.C. 1.3.1.2.7” nel modo seguente: 
- euro   2.500,00 (IMP. 2020/11435 mov. 01);
- euro 24.400,00 (IMP. 2020/11450 mov. 01);
- euro 10.500,00 (IMP. 2020/11453 mov. 01);
- euro 12.810,00 (IMP. 2020/11455 mov. 01);
- euro   1.500,00 (IMP. 2020/11457 mov. 01);

3)  di impegnare l’importo complessivo di  Euro 32.226,52 a Bilancio 2020 sul  capitolo 
3945 ”Acquisizione di Beni in Stato di Emergenza” c.d.c. 155 P.d.C. 1.3.1.2.7”  come di 
seguito indicato:

- euro 1.560,00 per la fornitura di n. 400 visiere facciali - CIG Z4C2ED44EB -  in regime di 
esenzione Iva - (IMP. 2020/12160);

- euro 17.080,00 IVA compresa per la fornitura di n. 8.000 camici monouso - CIG ZB02E-
D4566 (IMP. 2020/12161);

- euro 6.250,00 in regime di esenzione Iva per la fornitura di n. 250 termometri digitali a in-
frarossi – CIG Z4F2ED45BA (IMP. 2020/12162);

- euro 6.363,52 IVA compresa per la fornitura di n. 160 schermi parafiato da scrivania – 
CIG ZBA2ED4622 - (IMP. 2020/12163);

- euro 1.090,00 in regime di esenzione Iva Fornitura di n. 1 termoscanner per la rilevazio-
ne della temperatura corporea e della mascherina - CIG ZBF2ED4680 (IMP. 2020/12164);

4) di impegnare altresì la somma di  euro 2.180,00 in regime di esenzione Iva dai fondi 
messi  a  disposizione  dal  Municipio  Medio  Ponente  con  Atto  Datoriale  n.  325941  del  

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



28/10/2020  a  Bilancio  2020  sul  capitolo  3464  ”Acquisizione  di  Beni  diversi”  c.d.c. 
296.6.27 P.d.C. 1.3.1.2.7 per l’acquisto di ulteriori 2 termoscanner dalla Ditta WE-TECH 
SRL (IMP. 2020/12165);

5) di dare atto che le suddette assegnazioni hanno comportato una risparmio complessi-
vo di gara di Euro 19.366,48;

5) di stabilire che la Direzione Stazione Unica Appaltante provvederà all’invio degli ordi-
ni ed alla diretta liquidazione delle fatture di competenza mentre il Municipio Medio Po-
nente provvederà alla diretta liquidazione della fattura relativa alla fornitura dei due ter-
moscanner mediante emissione di  atti  di  liquidazione nei  limiti  di  spesa del  presente 
provvedimento;

6) di dare atto che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili 
con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole della finanza pubblica;

7) di dare atto che il presente provvedimento è stato adottato nel rispetto della normati-
va a tutela dei dati personali;

8) di dare atto dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attuazione dell’art. 
6 bis della L. 241/90 e s.m.i., nonché dell’art. 42 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i..

9) di dare atto che il presente provvedimento è regolare sotto il profilo tecnico amministra-
tivo e contabile, ai sensi dell’art. 147 bis – c.1 del D.Lgs. 267/2000;

10) di dare atto che gli impegni sono stati assunti ai sensi dell’art. 183, comma 1 e com-
ma 3, del D.Lgs. 267/2000;

11) di dare atto, altresì, ai fini della modalità di pagamento da applicarsi ai sensi di quanto 
previsto dalla Legge 23 dicembre 2014 n. 190 (Legge di Stabilità 2015), che le spese di 
cui  agli  impegni  del  punto  3  e  4  del  presente  provvedimento  rivestono  carattere 
istituzionale.

Il Dirigente
Dott.ssa Angela Ilaria Gaggero 

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



1

Mauro Palumbi

Da: MyO Gare <Gare@myo.it>
Inviato: martedì 27 ottobre 2020 11:59
A: 'Mauro Palumbi'
Cc: Arata Simona
Oggetto: R: TD 1459540 - SCHERMI PARAFIATO DA SCRIVANIA - Richiesta chiarimento

Priorità: Alta

Buongiorno, 
  
gli schermi offerti nella procedura in oggetto sono i seguenti: 
  
COD. MYO: 0C8891 SCHERMO CON PASSACARTE 66X75 (PAG 3 PDF SCHEDA TECNICA) 
  
Rimaniamo a disposizione per eventuali chiarimenti o necessità 
  
Un Cordiale Saluto 
  
Veronica Accetta 

Ufficio Gare 
gare@myo.it 

MyO S.p.a. 
Via Santarcangiolese, 6 - 47824 Poggio Torriana (RN) 
T +39 0541 311311 - F +39 0541 311322 
www.myo.it - info@myo.it  

Societa' unipersonale, soggetta a direzione e coordinamento di BiHolding S.p.a. 
 

Le informazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati possono essere riservati e sono, comunque, destinate esclusivamente alle persone o alla Societa' sopraindicati. 
La diffusione, distribuzione e/o copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario e' proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., che ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 
  

Da: Mauro Palumbi [mailto:mpalumbi@comune.genova.it]  
Inviato: martedì 27 ottobre 2020 10:51 
A: MyO Gare <Gare@myo.it>; Arata Simona <S.Arata@retemyo.it> 
Cc: gsiri@comune.genova.it 
Oggetto: TD 1459540 - SCHERMI PARAFIATO DA SCRIVANIA - Richiesta chiarimento 
Priorità: Alta 
  
Con riferimento all’offerta presentata per la TD in oggetto si richiede di specificare a quale modello di quelli presenti 
nella scheda tecnica è riferita l’offerta economica in quanto non è desumibile.  
Si resta in attesa di un pronto riscontro. Cordiali saluti. 
  
Mauro Palumbi 
COMUNE DI GENOVA – Direzione Stazione Unica Appaltante 
Settore Beni e Servizi 
Orario: lunedì – giovedì – venerdì 08,00 – 14,00 / martedì – mercoledì 08,00 – 18,00 
0105572758 – mpalumbi@comune.genova.it 
  

 
                                  
  



2

  
  
 
 
Email secured by Check Point 

 

Click here to report this email as spam. 



1

Mauro Palumbi

Da: enrica badocchi <enrica.badocchi@amstrento.it>
Inviato: mercoledì 28 ottobre 2020 10:59
A: mpalumbi@comune.genova.it
Oggetto: Re: TD 1459776 TERMOMETRI INFRAROSSI - Richiesta chiarimento

Buongiorno, 
in merito alla Vostra richiesta di chiarimento per trattativa diretta TD1459776 per fornitura di termometri 
infrarossi, siamo a confermare che i termometri in caso di ordinativo verranno forniti con 2 batterie stilo 
AA. 
Rimaniamo a Vostra disposizione per ulteriori informazioni. 
Cordiali saluti. 
 

Enrica Badocchi 
SEGRETERIA COMMERCIALE 

Via A. Degasperi, 34/3 - 38123 Trento - tel. 0461 925715 - fax 
0461 923500 
info@amstrento.it - www.amstrento.it - dati societari - privacy 
 

Per garantire 
una migliore 
tutela della  
privacy, 
Micro so ft 
Office ha 
impedito il  
download 
auto matico di  
questa  
immagine da  
In ternet.
A.M.S. Srl - 

 

 

 
 
 
Il giorno mar 27 ott 2020 alle ore 18:10 AMS Trento <info@amstrento.it> ha scritto: 
 
 
 
 

Informazioni 
A.M.S. S.r.l. - ATTREZZATURE MEDICO SANITARIE 
 
 
Via A. Degasperi, 34/3 - 38123 Trento - tel. 0461 925715 - fax 0461 923500 
info@amstrento.it - www.amstrento.it - dati societari - privacy 
 

Per garantire 
una migliore 
tutela della  
privacy, 
Micro so ft 
Office ha 
impedito il  
download 
auto matico di  
questa  
immagine da  
In ternet.
A.M.S. Srl - 
ATTREZZATU
RE MEDICO 
SANITARIE

 

 

 
 
 
 

---------- Forwarded message --------- 
Da: Mauro Palumbi <mpalumbi@comune.genova.it> 
Date: mar 27 ott 2020 alle ore 16:35 
Subject: TD 1459776 TERMOMETRI INFRAROSSI - Richiesta chiarimento 



2

To: <info@amstrento.it> 
Cc: <gsiri@comune.genova.it> 
 

Con riferimento all’offerta presentata per la TD in oggetto si richiede di specificare la presenza delle 
batterie a corredo dello strumento come indicato nella lettera d’invito in quanto non è desumibile.  

Si resta in attesa di un pronto riscontro. Cordiali saluti. 

  

Mauro Palumbi 

COMUNE DI GENOVA – Direzione Stazione Unica Appaltante 

Settore Beni e Servizi 

Orario: lunedì – giovedì – venerdì 08,00 – 14,00 / martedì – mercoledì 08,00 – 18,00 

0105572758 – mpalumbi@comune.genova.it 

  

 

                                  

  

  

 

Click here to report this email as spam. 



1

Mauro Palumbi

Da: Sara Alfinito <sara.alfinito@we-tech.com>
Inviato: mercoledì 28 ottobre 2020 10:45
A: Mauro Palumbi; Amministrazione We Tech Srl
Cc: gsiri@comune.genova.it
Oggetto: R: TD MEPA 1460057 - TERMOSCANNER - richiesta chiarimenti offerta
Allegati: OFFERTA - COMUNE GENOVA-.pdf; Depliant-termoscanner-Dahua-ASI7223X-A-

T_ITA.pdf

Spettabile Sig. Palumbi, 
  
con la presente sono a confermarle che l’offerta è composta da DISPOSITIVO TERMOCANNER E PIANTANA. 
  
In allegato le inoltro la scheda tecnica in italiano. 
  
In attesa di leggerVi in merito rimango a disposizione per chiarimenti. 
  
L’occasione è gradita per porgerVi cordiali saluti. 
  
Sara Alfinito 
Amministrazione 
T: +39 019 923 0010 
M: 327 6562963 
sara.alfinito@we-tech.com 
Via Bertola 15 | 17047 - Vado Ligure (SV) 
Codice SDI per fatturazione elettronica ---> W7YVJK9 
------------------------------------------------ 

      

                   
  

Il presente indirizzo e-mail è aziendale, pertanto alle informazioni contenute nell’eventuale risposta potranno avere accesso tutte le persone autorizzate formalmente nominate da We 
Tech Srl, secondo modalità diverse in base alla natura della casella (individuale o condivisa). Questa e-mail (allegati inclusi) è destinata esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe. 
Potrebbe contenere informazioni confidenziali e/o riservate e non dovrebbe essere letta, copiata o altrimenti utilizzata da nessun'altra persona. Se si è ricevuto questo messaggio per 

errore, vi preghiamo di darcene immediata comunicazione e di eliminarlo dal vostro sistema. 
 

This is a company e-mail address, therefore to the information contained in the answer can have access all the persons in charge of the processing formally nominated by We Tech Srl, by 
different procedure according to the nature of the mail address (shared or individual). This e-mail (including attachments) is intended only for the recipient(s) named above. It may 
contain confidential or privileged information and should not be read, copied or otherwise used by any other person. If you are not the named recipient, please contact the sender 

immediately and delete the e-mail from your system. 
  

Da: Mauro Palumbi <mpalumbi@comune.genova.it>  
Inviato: mercoledì 28 ottobre 2020 10:16 
A: Amministrazione We Tech Srl <amministrazione@we-tech.com> 
Cc: gsiri@comune.genova.it 
Oggetto: TD MEPA 1460057 - TERMOSCANNER - richiesta chiarimenti offerta 
Priorità: Alta 
  
Con riferimento all’offerta presentata per la TD in oggetto si richiede di specificare se la quotazione comprende 
anche il supporto da pavimento, come specificato nella lettera invito, o meno in quanto non desumibile. 
Sarebbe utile una scheda tecnica in italiano.  
Si attende conferma entro domani 29/10/2020 ore 14,00.. 
Si resta in attesa di un pronto riscontro. Cordiali saluti. 
  



2

Mauro Palumbi 
COMUNE DI GENOVA – Direzione Stazione Unica Appaltante 
Settore Beni e Servizi 
Orario: lunedì – giovedì – venerdì 08,00 – 14,00 / martedì – mercoledì 08,00 – 18,00 
0105572758 – mpalumbi@comune.genova.it 
  

 
                                  
  
  
  
 

Click here to report this email as spam. 



AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

Codice Fiscale Ente

Telefono / FAX Ufficio

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

CUP

CIG

Numero Trattativa

OFFERTA RELATIVA A:

FORNITURA DI 400 Visiere facciali trasparenti per uso
professionale con fascia per la testaDescrizione

STAZIONE UNICA APPALTANTE - ACQUISTINome Ente

Nome Ufficio SETTORE BENI  E SERVIZI
VIA GARIBALDI 9

16124 GENOVA (GE)Indirizzo Ufficio

Punto Ordinante ANGELA ILARIA GAGGERO / CF:GGGNLL62L53D969S

Non inserito

Z4C2ED44EB

1458213

00856930102

0105572785 / 0105572779

M3BUMV

Firmatari del Contratto ANGELA ILARIA GAGGERO / CF:GGGNLL62L53D969S

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)Tipologia di trattativa

FORNITORE

Codice Fiscale Operatore Economico

Codice Identificativo dell'Operatore Economico

Telefono

Tipologia impresa

BC FORNITURERagione o denominazione Sociale

INFO@BCFORNITURE.ITPEC Registro Imprese

19/02/1996 00:00Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

Società a Responsabilità Limitata

0586964818

01047720493

01047720493

94461Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale LI

AUTO_LIVORNO@MASSIVO.PEC.INAIL.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:

Sede Legale VIA BOLOGNA 12
57014 COLLESALVETTI (LI)

Partita IVA di Fatturazione NON INSERITO

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

Data Creazione Documento di Offerta: 22/10/2020 12.28.15 Pagina 1 di 3



Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT23B0503425004000000109138
 Bini Bernardo  C.F.: BNI BNR 59T 16L 850 C  Marino Maria

C.F.: MRN MRA 61M 55G 348 HSoggetti delegati ad operare sul conto (*)

BENI

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

COMMERCIO / ABBIGLIAMENTO E CALZATURE DA
LAVORO DPI SETTORE MERCEOLOGICO

ANTIFORTUNISTICO
CCNL applicato / Settore

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta 869869

L'offerta è irrevocabile fino al 31/12/2020 18:00

Email di contatto INFO@BCFORNITURE.IT

Offerta sottoscritta da Bernardo Bini

Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di
Sicurezza - DifesaBando

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Categoria BENI

Descrizione Oggetto di Fornitura Indumenti generici non DPI

400Quantità richiesta

VALORE OFFERTOPARAMETRO RICHIESTO

3,90000000PREZZO COMPLESSIVO DELLA FORNITURA
FORNITURA DI 400 VISIERE FACCIALI TRASPARENTI PER USO

PROFESSIONALE CON FASCIA PER LA TESTAFORNITURA OGGETTO PREVALENTE DELLA

ACQUISTOTipo contratto

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Modalità di definizione dell'Offerta

Valore dell'Offerta

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta: 48,00 (Euro)

Prezzi unitari

1.560,00 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell’Offerta: (non specificato)

Data Creazione Documento di Offerta: 22/10/2020 12.28.16 Pagina 2 di 3



Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e
76 del d.P.R. n.445/2000

Il  presente  documento  costituisce  una  proposta  contrattuale  rivolta  al  Punto  Ordinante  dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino  fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta è irrevocabile fino al”).

Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l’
Impresa  verrà  esclusa  dalla  procedura  per  la  quale  è  rilasciata,  o,  se  risultata  aggiudicataria,  decadrà  dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta  escute  l'eventuale  cauzione provvisoria;  inoltre,  qualora  la  non veridicità  del  contenuto  della  presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Termini di Pagamento

Dati di Consegna MAGAZZINO VIA DIGIONE, 1 - 16128 GENOVA

Dati e Aliquote di Fatturazione Indirizzo di fatturazione: VIA GARIBALDI 9 / PALAZZO ALBINI 2° PIANO
- 16124 (GE) LIGURIA

30 GG Data Ricevimento Fattura

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in  allegato alla  Richiesta di  Offerta,  prendendo atto  e sottoscrivendo per  accettazione unitamente al  presente
documento,  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.  53  delle  Regole  del  Sistema di  e-Procurement  della  Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all’art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrità”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’  Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

Il  Fornitore  dichiara  che per  questa  impresa nulla  osta  ai  fini  dell'art.  10  Legge n.575 del  31  maggio  1965,  e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

Data Creazione Documento di Offerta: 22/10/2020 12.28.16 Pagina 3 di 3



AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

Codice Fiscale Ente

Telefono / FAX Ufficio

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

CUP

CIG

Numero Trattativa

OFFERTA RELATIVA A:

FORNITURA DI 8000 CAMICI MONOUSODescrizione

STAZIONE UNICA APPALTANTE - ACQUISTINome Ente

Nome Ufficio SETTORE BENI  E SERVIZI
VIA GARIBALDI 9

16124 GENOVA (GE)Indirizzo Ufficio

Punto Ordinante ANGELA ILARIA GAGGERO / CF:GGGNLL62L53D969S

Non inserito

ZB02ED4566

1459078

00856930102

0105572785 / 0105572779

M3BUMV

Firmatari del Contratto ANGELA ILARIA GAGGERO / CF:GGGNLL62L53D969S

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)Tipologia di trattativa

FORNITORE

Codice Fiscale Operatore Economico

Codice Identificativo dell'Operatore Economico

Telefono

Tipologia impresa

RIBERTI SRLRagione o denominazione Sociale

RIBERTI@RIBERTIANTINFORTUNISTICA.ITPEC Registro Imprese

23/12/1999 00:00Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

Società a Responsabilità Limitata

0108692990

03836960108

03836960108

03836960108Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale GE

RIBERTIANTINFORTUNISTICA@PEC.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:

COMMERCIO  / COMMERCIO E TERZIARIOCCNL applicato / Settore

Sede Legale VIA ROMAIRONE 42E LOTTO 2.14
16162 GENOVA (GE)

Partita IVA di Fatturazione NON INSERITO

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

Data Creazione Documento di Offerta: 26/10/2020 12.18.22 Pagina 1 di 3



Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT27V0617501423000001869520
RIBERTI LUIGI RBRLGU44B24D969IRIBERTI

FRANCESCO RBRFNC76M12D969MRAGO ROSA
RGARSO47M45L477X

Soggetti delegati ad operare sul conto (*)

BENI

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta 872787

L'offerta è irrevocabile fino al 31/12/2020 18:00

Email di contatto RIBERTI@RIBERTIANTINFORTUNISTICA.IT

Offerta sottoscritta da LUIGI RIBERTI

Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di
Sicurezza - DifesaBando

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Categoria BENI

Descrizione Oggetto di Fornitura Indumenti generici non DPI

8000Quantità richiesta

VALORE OFFERTOPARAMETRO RICHIESTO

1,75000000PREZZO COMPLESSIVO DELLA FORNITURA

FORNITURA OGGETTO PREVALENTE DELLA

ACQUISTOTipo contratto

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Modalità di definizione dell'Offerta

Valore dell'Offerta

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta: 70,00 (Euro)

Prezzi unitari

14.000,00 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell’Offerta: (non specificato)

Data Creazione Documento di Offerta: 26/10/2020 12.18.22 Pagina 2 di 3



Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e
76 del d.P.R. n.445/2000

Il  presente  documento  costituisce  una  proposta  contrattuale  rivolta  al  Punto  Ordinante  dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino  fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta è irrevocabile fino al”).

Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l’
Impresa  verrà  esclusa  dalla  procedura  per  la  quale  è  rilasciata,  o,  se  risultata  aggiudicataria,  decadrà  dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta  escute  l'eventuale  cauzione provvisoria;  inoltre,  qualora  la  non veridicità  del  contenuto  della  presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Termini di Pagamento

Dati di Consegna MAGAZZINO VIA DIGIONE, 1 - 16128 GENOVA

Dati e Aliquote di Fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%

Indirizzo di fatturazione: VIA GARIBALDI 9 / PALAZZO ALBINI 2° PIANO
, SEGRETERIA GENOVA - 16100 (GE) LIGURIA

30 GG Data Ricevimento Fattura

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in  allegato alla  Richiesta di  Offerta,  prendendo atto  e sottoscrivendo per  accettazione unitamente al  presente
documento,  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.  53  delle  Regole  del  Sistema di  e-Procurement  della  Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all’art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrità”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’  Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

Il  Fornitore  dichiara  che per  questa  impresa nulla  osta  ai  fini  dell'art.  10  Legge n.575 del  31  maggio  1965,  e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

Data Creazione Documento di Offerta: 26/10/2020 12.18.22 Pagina 3 di 3



AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

Codice Fiscale Ente

Telefono / FAX Ufficio

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

CUP

CIG

Numero Trattativa

OFFERTA RELATIVA A:

FORNITURA DI 160 Schermi para-fiato da scrivania con
piediniDescrizione

STAZIONE UNICA APPALTANTE - ACQUISTINome Ente

Nome Ufficio SETTORE BENI  E SERVIZI
VIA GARIBALDI 9

16124 GENOVA (GE)Indirizzo Ufficio

Punto Ordinante ANGELA ILARIA GAGGERO / CF:GGGNLL62L53D969S

Non inserito

ZBA2ED4622

1459540

00856930102

0105572785 / 0105572779

M3BUMV

Firmatari del Contratto ANGELA ILARIA GAGGERO / CF:GGGNLL62L53D969S

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)Tipologia di trattativa

FORNITORE

Codice Fiscale Operatore Economico

Codice Identificativo dell'Operatore Economico

Telefono

Tipologia impresa

MYO S.P.A.Ragione o denominazione Sociale

GARE@MYO.ITPEC Registro Imprese

19/07/2001 00:00Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

Società per Azioni

0541311311

03222970406

03222970406

283214Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale RN

DP.RIMINI@PEC.AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:

Sede Legale VIA SANTARCANGIOLESE, 6
47824 POGGIO TORRIANA (RN)

Partita IVA di Fatturazione NON INSERITO

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

Data Creazione Documento di Offerta: 26/10/2020 11.02.55 Pagina 1 di 3



Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT05Y0709005428006010196419
Giovanni Mazzocchi - cf: MZZGNN51B11F839M; Emanuele

Cesarini - cf: CSRMNL70R31Z130BSoggetti delegati ad operare sul conto (*)

BENI

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

COMMERCIO / COMMERCIOCCNL applicato / Settore

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta 872605

L'offerta è irrevocabile fino al 31/12/2020 18:00

Email di contatto GARE@MYO.IT

Offerta sottoscritta da MATTEO MELOTTI

ArrediBando

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Categoria BENI

Descrizione Oggetto di Fornitura Arredi

160Quantità richiesta

VALORE OFFERTOPARAMETRO RICHIESTO

32,60000000PREZZO COMPLESSIVO DELLA FORNITURA

FORNITURA OGGETTO PREVALENTE DELLA

ACQUISTOTipo contratto

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Modalità di definizione dell'Offerta

Valore dell'Offerta

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta: 1,75 (Euro)

Prezzi unitari

5.216,00 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell’Offerta: (non specificato)

Data Creazione Documento di Offerta: 26/10/2020 11.02.55 Pagina 2 di 3



Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e
76 del d.P.R. n.445/2000

Il  presente  documento  costituisce  una  proposta  contrattuale  rivolta  al  Punto  Ordinante  dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino  fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta è irrevocabile fino al”).

Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l’
Impresa  verrà  esclusa  dalla  procedura  per  la  quale  è  rilasciata,  o,  se  risultata  aggiudicataria,  decadrà  dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta  escute  l'eventuale  cauzione provvisoria;  inoltre,  qualora  la  non veridicità  del  contenuto  della  presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Termini di Pagamento

Dati di Consegna MAGAZZINO VIA DIGIONE, 1 - 16128 GENOVA

Dati e Aliquote di Fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%

Indirizzo di fatturazione: VIA GARIBALDI 9 / PALAZZO ALBINI 2° PIANO
- 16124 (GE) LIGURIA

30 GG Data Ricevimento Fattura

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in  allegato alla  Richiesta di  Offerta,  prendendo atto  e sottoscrivendo per  accettazione unitamente al  presente
documento,  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.  53  delle  Regole  del  Sistema di  e-Procurement  della  Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all’art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrità”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’  Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

Il  Fornitore  dichiara  che per  questa  impresa nulla  osta  ai  fini  dell'art.  10  Legge n.575 del  31  maggio  1965,  e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

Data Creazione Documento di Offerta: 26/10/2020 11.02.55 Pagina 3 di 3



AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

Codice Fiscale Ente

Telefono / FAX Ufficio

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

CUP

CIG

Numero Trattativa

OFFERTA RELATIVA A:

FORNITURA DI 250 TERMOMETRI DIGITALI
RILEVAZIONE FRONTALE TEMPERATURA A DISTANZA

corredati di batterie.
Descrizione

STAZIONE UNICA APPALTANTE - ACQUISTINome Ente

Nome Ufficio SETTORE BENI  E SERVIZI
VIA GARIBALDI 9

16124 GENOVA (GE)Indirizzo Ufficio

Punto Ordinante ANGELA ILARIA GAGGERO / CF:GGGNLL62L53D969S

Non inserito

Z4F2ED45BA

1459776

00856930102

0105572785 / 0105572779

M3BUMV

Firmatari del Contratto ANGELA ILARIA GAGGERO / CF:GGGNLL62L53D969S

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)Tipologia di trattativa

FORNITORE

Codice Fiscale Operatore Economico

Codice Identificativo dell'Operatore Economico

Telefono

Tipologia impresa

A.M.S.  SRL - ATTREZZATURE MEDICO SANITARIERagione o denominazione Sociale

AMSTRENTO@PEC.ITPEC Registro Imprese

10/06/2016 00:00Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

Società a Responsabilità Limitata

0461925715

02428260224

02428260224

REA 223916Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale TN

DP.TRENTO.GTPEC@PCE.AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:

Sede Legale VIA DEGASPERI 34/3
38123 TRENTO (TN)

Partita IVA di Fatturazione NON INSERITO

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

Data Creazione Documento di Offerta: 26/10/2020 14.02.50 Pagina 1 di 3



Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT36Z0830401806000006368364

PAOLA GARDUMI - GRDPLA67T68L378HSoggetti delegati ad operare sul conto (*)

BENI

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

C.C.N.L. COMMERCIO / COMMERCIOCCNL applicato / Settore

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta 873120

L'offerta è irrevocabile fino al 31/12/2020 18:00

Email di contatto INFO@AMSTRENTO.IT

Offerta sottoscritta da PAOLA GARDUMI

Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di
Sicurezza - DifesaBando

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Categoria BENI

Descrizione Oggetto di Fornitura Indumenti generici non DPI

250Quantità richiesta

VALORE OFFERTOPARAMETRO RICHIESTO

25,00000000PREZZO COMPLESSIVO DELLA FORNITURA

FORNITURA 250 TERMOMETRI DIGITALIFORNITURA OGGETTO PREVALENTE DELLA

ACQUISTOTipo contratto

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Modalità di definizione dell'Offerta

Valore dell'Offerta

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta: 0,10 (Euro)

Prezzi unitari

6.250,00 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell’Offerta: (non specificato)

Data Creazione Documento di Offerta: 26/10/2020 14.02.50 Pagina 2 di 3



Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e
76 del d.P.R. n.445/2000

Il  presente  documento  costituisce  una  proposta  contrattuale  rivolta  al  Punto  Ordinante  dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino  fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta è irrevocabile fino al”).

Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l’
Impresa  verrà  esclusa  dalla  procedura  per  la  quale  è  rilasciata,  o,  se  risultata  aggiudicataria,  decadrà  dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta  escute  l'eventuale  cauzione provvisoria;  inoltre,  qualora  la  non veridicità  del  contenuto  della  presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Termini di Pagamento

Dati di Consegna MAGAZZINO VIA DIGIONE, 1 - 16128 GENOVA

Dati e Aliquote di Fatturazione Indirizzo di fatturazione: VIA GARIBALDI 9 / PALAZZO ALBINI 2° PIANO
- 16124 (GE) LIGURIA

30 GG Data Ricevimento Fattura

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in  allegato alla  Richiesta di  Offerta,  prendendo atto  e sottoscrivendo per  accettazione unitamente al  presente
documento,  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.  53  delle  Regole  del  Sistema di  e-Procurement  della  Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all’art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrità”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’  Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

Il  Fornitore  dichiara  che per  questa  impresa nulla  osta  ai  fini  dell'art.  10  Legge n.575 del  31  maggio  1965,  e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

Data Creazione Documento di Offerta: 26/10/2020 14.02.50 Pagina 3 di 3



AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

Codice Fiscale Ente

Telefono / FAX Ufficio

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

CUP

CIG

Numero Trattativa

OFFERTA RELATIVA A:

FORNITURA DI 1 Dispositivo di riconoscimento facciale e
rilevazione temperaturaDescrizione

STAZIONE UNICA APPALTANTE - ACQUISTINome Ente

Nome Ufficio SETTORE BENI  E SERVIZI
VIA GARIBALDI 9

16124 GENOVA (GE)Indirizzo Ufficio

Punto Ordinante ANGELA ILARIA GAGGERO / CF:GGGNLL62L53D969S

Non inserito

ZBF2ED4680

1460057

00856930102

0105572785 / 0105572779

M3BUMV

Firmatari del Contratto ANGELA ILARIA GAGGERO / CF:GGGNLL62L53D969S

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)Tipologia di trattativa

FORNITORE

Codice Fiscale Operatore Economico

Codice Identificativo dell'Operatore Economico

Telefono

Tipologia impresa

WE TECHRagione o denominazione Sociale

WETECH@PEC.ITPEC Registro Imprese

-Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

Società a Responsabilità Limitata

0199230010

08767630968

08767630968

-Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale -

DP1MILANO@PCE.AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:

Sede Legale PIAZZA DUCA D'AOSTA 12
20124 MILANO (MI)

Partita IVA di Fatturazione 8767630968

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

Data Creazione Documento di Offerta: 23/10/2020 11.55.32 Pagina 1 di 3



Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato.

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

TELECOMUNICAZIONI / TELECOMUNICAZIONICCNL applicato / Settore

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta 869140

L'offerta è irrevocabile fino al 31/12/2020 18:00

Email di contatto AMMINISTRAZIONE@WE-TECH.COM

Offerta sottoscritta da ALESSANDRO DI PIANO

Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per UfficioBando

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Categoria BENI

Descrizione Oggetto di Fornitura Informatica, elettronica, telecomunicazioni, macchine per ufficio

1Quantità richiesta

VALORE OFFERTOPARAMETRO RICHIESTO

1090,00000000PREZZO COMPLESSIVO DELLA FORNITURA
Dispositivo di riconoscimento facciale e rilevazione temperatura con

piantana.FORNITURA OGGETTO PREVALENTE DELLA

ACQUISTOTipo contratto

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Modalità di definizione dell'Offerta

Valore dell'Offerta

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta:

Prezzi unitari

1.090,00 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell’Offerta: (non specificato)

(non specificati)

Data Creazione Documento di Offerta: 23/10/2020 11.55.32 Pagina 2 di 3



Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e
76 del d.P.R. n.445/2000

Il  presente  documento  costituisce  una  proposta  contrattuale  rivolta  al  Punto  Ordinante  dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino  fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta è irrevocabile fino al”).

Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l’
Impresa  verrà  esclusa  dalla  procedura  per  la  quale  è  rilasciata,  o,  se  risultata  aggiudicataria,  decadrà  dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta  escute  l'eventuale  cauzione provvisoria;  inoltre,  qualora  la  non veridicità  del  contenuto  della  presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Termini di Pagamento

Dati di Consegna MAGAZZINO VIA DIGIONE, 1 - 16128 GENOVA

Dati e Aliquote di Fatturazione Indirizzo di fatturazione: VIA GARIBALDI 9 / PALAZZO ALBINI 2° PIANO
- 16124 (GE) LIGURIA

30 GG Data Ricevimento Fattura

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in  allegato alla  Richiesta di  Offerta,  prendendo atto  e sottoscrivendo per  accettazione unitamente al  presente
documento,  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.  53  delle  Regole  del  Sistema di  e-Procurement  della  Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all’art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrità”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’  Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

Il  Fornitore  dichiara  che per  questa  impresa nulla  osta  ai  fini  dell'art.  10  Legge n.575 del  31  maggio  1965,  e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

Data Creazione Documento di Offerta: 23/10/2020 11.55.32 Pagina 3 di 3



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2020-152.4.0.-308
AD  OGGETTO:  EMERGENZA  CORONAVIRUS:  AFFIDAMENTO  ALLA  DITTA  BC 
FORNITURE SRL DELLA FORNITURA DI 400 VISIERE FACCIALI – IMPORTO DI SPESA 
EURO  1.560,00  IN  REGIME  DI  ESENZIONE  IVA  –  CIG  Z4C2ED44EB,   ALLA  DITTA 
RIBERTI SRL DELLA FORNITURA DI 8000 CAMICI MONOUSO – IMPORTO DI SPESA 
EURO 17.080,00 IVA COMPRESA – CIG ZB02ED4566,  ALLA DITTA A.M.S. SRL DELLA 
FORNITURA  DI  250  TERMOMETRI  DIGITALI  RILEVAZIONE  FRONTALE 
TEMPERATURA – IMPORTO DI SPESA EURO 6.250,00 IN REGIME DI ESENZIONE IVA – 
CIG  Z4F2ED45BA,   ALLA  DITTA  MYO  SRL  DELLA  FORNITURA  DI  160  SCHERMI 
PARAFIATO DA SCRIVANIA – IMPORTO DI SPESA EURO 6.363,52 IVA COMPRESA – 
CIG ZBA2ED4622 E ALLA DITTA WE TECH SRL DELLA FORNITURA DI 3 DISPOSITIVI 
DI RICONOSCIMENTO FACCIALE E RILEVAZIONE TEMPERATURA – IMPORTO EURO 
3.270,00   IN REGIME DI ESENZIONE IVA - CIG ZBF2ED4680

Ai sensi dell’articolo 6, comma 2, del Regolamento di Contabilità e per gli effetti di legge, 
si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Responsabile del Servizio Finanziario
[Dott. Giuseppe Materese]

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile


